
 

 

 

Zarządzenie Nr D.021.2.2024.ED 
Dyrektora Regionalnego Ośrodka Doskonalenia Nauczycieli „WOM” 

w Częstochowie 
 

z dnia 15 lutego 2024 r. 

 
w sprawie standardów ochrony małoletnich w Publicznej Bibliotece Pedagogicznej Regionalnego 
Ośrodka Doskonalenia Nauczycieli „WOM” w Częstochowie 

  
Na podstawie art. 22 b pkt 1 ustawy z dnia 28 lipca 2023 r. o zmianie ustawy - Kodeks rodzinny 

i opiekuńczy oraz niektórych innych ustaw (Dz.U. poz. 1606) oraz § 3 statutu Regionalnego Ośrodka 

Doskonalenia Nauczycieli „WOM” w Częstochowie 

zarządzam, co następuje:  
 

§ 1. 1. Wprowadzam standardy ochrony małoletnich w Publicznej Bibliotece 
Pedagogicznej Regionalnego Ośrodka Doskonalenia Nauczycieli „WOM” w Częstochowie 
stanowiące załącznik do niniejszego zarządzenia. 

2. Ustalam wdrażanie standardów i opracowanie koniecznych załączników w nieprzekraczalnym 
terminie do 15 sierpnia 2024 r. 

3. Załączniki do standardów ochrony małoletnich w Publicznej Bibliotece Pedagogicznej 
Regionalnego Ośrodka Doskonalenia Nauczycieli „WOM” w Częstochowie zostaną wprowadzone 
odrębnym zarządzeniem. 
 

§ 2. Zarządzenie obowiązuje od dnia ogłoszenia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Otrzymują: 

1) wicedyrektor ds. doskonalenia nauczycieli – Grażyna Bochenkiewicz 

2) wicedyrektor ds. bibliotek pedagogicznych  –  Renata Lipniewska 

3) zastępca dyrektora ds. administracyjno-ekonomicznych  –  Liliana Kaźmierczak 

4) główny księgowy  –  Agnieszka Marszał 

5) BIP  –  Marcin Błoch 
 


